(II) Adhuc autem suam stultitiam magis ostendit dicens, quod Redemptor noster, in quantum erat homo, regno temporali et dominio non potuerit renunciare, quia si fecisset, contra ordinationem patris fecisset. Ex qua doctrina sequitur evidenter, quod omnia que fiunt de necessitate fiunt nec aliter fieri possunt, cum omnia a Deo, sine quo factum est nichil⁴, ab eterno fuerint ordinata.

(III) Rursus erronee dogmatizat, quod apostoli dominium rerum temporalium minime reliquerunt et quod votum paupertatis minime emiserunt. Ex quo sequitur evidenter, quod apostoli consilium Christi de abdicacione proprietatis et domini temporalium minime impleverunt, quod determinacioni sancte Romane ecclesie posite in decretali 'Exiit qui seminat'⁵, que libro VI. Decretalium est inserta et per concilium generale Viennense extitit approbata^{d, 5}, obviat manifeste.

(IV) Nec predictis erroribus est contentus, set etiam audet asserere quod apostoli post missionem Spiritus sancti in Iudea predia habuerunt, que etiam vendiderunt. Quod decreto sancti Melchiadis pape dicentis, quod apostoli in Iudea predia minime sunt adepti⁶, repugnat.

(V) Adhuc in maiorem prorumpit insaniam dicens, quod nullam legem vivendi specialem inposuit Christus apostolis nisi sicut aliis discipulis, per discipulos, sicut ex serie processus sui evidenter apparet, intelligens omnes conversos ad Christum. Ex quo concluditur manifeste, quod apostoli per legem inpositam eis a Christo nec erant obligati ad castitatem nec ad obedienciam nec etiam paupertatem, nisi sicut ceteri christiani. Quod est omnino dissonum veritati, cum Salvator noster precepit ipsis dicens: 'Nolite possidere aurum neque argentum et cet.', quod tamen constat ipsum non omnibus precepisse.

(VI) Rursus ut vitam aliam quam presentem ostendat minime se sperare, non veretur asserere quod quarundam rerum temporalium dominium^e Romane ecclesie reservatum propter hoc est censendum inutile, quia est ab omni temporali comodo denudatum, et quod omne dominium a temporali comodo in perpetuum separatum est inutile reputandum. Predictus autem error ex verbis suis in duobus suis libellis scilicet 'Ad conditorem' et 'Quia vir' colligitur evidenter. Ex quo errore patenter concluditur, quod nullum est comodum spirituale meritorium vite beate. Si enim esset aliquod spirituale comodum meritorium vite beate, propter tale comodum posset dominium rerum temporalium utile reputari, quamvis esset ab omni temporali comodo denudatum. Unde ex predicto errore sequitur manifeste, quod oraciones, ieiunia, elemosine et cetera opera misericordie, que carent comodo temporali^f, inutilia sunt censenda. Ex quo concludendum est ulterius, quod post presentem vitam est vita alia nullatenus expectanda.